
PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD
34.32 kW 23 de Abril de 2024

GDMTO 377111104847

4,506 kW/h $ 8,991

52 4,503 kW/h $762

91.53 % MES $ 8,229

$107,890.80 MXN $9,141.24 MXN $98,749.56 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.7 AÑOS 660 W 52 145.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

21.1 %



Propuesta 1 23 de Abril de 2024 8 de Mayo de 2024

20240002

PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD  

52 Solar PV Module 660W

Subtotal $ 403,448.58

IVA $ 64,551.77

TOTAL (MXN) $ 468,000.35

8182802146 Soleado.mx rsalas@soleado.mx



1 $ 107,890.80 $ 9,141.24 $ 0.00 $ 98,749.56 $ 98,749.56 $ -369,250.79

2 $ 111,127.52 $ 9,415.48 $ 0.00 $ 101,712.05 $ 101,712.05 $ -267,538.75

3 $ 114,461.35 $ 9,697.94 $ 0.00 $ 104,763.41 $ 104,763.41 $ -162,775.34

4 $ 117,895.19 $ 9,988.88 $ 0.00 $ 107,906.31 $ 107,906.31 $ -54,869.03

5 $ 121,432.05 $ 10,288.55 $ 0.00 $ 111,143.50 $ 111,143.50 $ 56,274.47

6 $ 125,075.01 $ 10,597.20 $ 0.00 $ 114,477.80 $ 114,477.80 $ 170,752.28

7 $ 128,827.26 $ 10,915.12 $ 0.00 $ 117,912.14 $ 117,912.14 $ 288,664.42

8 $ 132,692.08 $ 11,242.57 $ 0.00 $ 121,449.50 $ 121,449.50 $ 410,113.92

9 $ 136,672.84 $ 11,579.85 $ 0.00 $ 125,092.99 $ 125,092.99 $ 535,206.91

10 $ 140,773.02 $ 11,927.24 $ 0.00 $ 128,845.78 $ 128,845.78 $ 664,052.69

11 $ 144,996.21 $ 12,285.06 $ 0.00 $ 132,711.15 $ 132,711.15 $ 796,763.84

12 $ 149,346.10 $ 12,653.61 $ 0.00 $ 136,692.49 $ 136,692.49 $ 933,456.32

13 $ 153,826.48 $ 13,033.22 $ 0.00 $ 140,793.26 $ 140,793.26 $ 1,074,249.58

14 $ 158,441.28 $ 13,424.22 $ 0.00 $ 145,017.06 $ 145,017.06 $ 1,219,266.64

15 $ 163,194.52 $ 13,826.95 $ 0.00 $ 149,367.57 $ 149,367.57 $ 1,368,634.21

16 $ 168,090.35 $ 14,241.75 $ 0.00 $ 153,848.60 $ 153,848.60 $ 1,522,482.81

17 $ 173,133.06 $ 14,669.01 $ 0.00 $ 158,464.05 $ 158,464.05 $ 1,680,946.86

18 $ 178,327.05 $ 15,109.08 $ 0.00 $ 163,217.98 $ 163,217.98 $ 1,844,164.84

19 $ 183,676.86 $ 15,562.35 $ 0.00 $ 168,114.52 $ 168,114.52 $ 2,012,279.35

20 $ 189,187.17 $ 16,029.22 $ 0.00 $ 173,157.95 $ 173,157.95 $ 2,185,437.31

21 $ 194,862.79 $ 16,510.10 $ 0.00 $ 178,352.69 $ 178,352.69 $ 2,363,789.99

22 $ 200,708.67 $ 17,005.40 $ 0.00 $ 183,703.27 $ 183,703.27 $ 2,547,493.27

23 $ 206,729.93 $ 17,515.56 $ 0.00 $ 189,214.37 $ 189,214.37 $ 2,736,707.63

24 $ 212,931.83 $ 18,041.03 $ 0.00 $ 194,890.80 $ 194,890.80 $ 2,931,598.43

25 $ 219,319.78 $ 18,582.26 $ 0.00 $ 200,737.52 $ 200,737.52 $ 3,132,335.96

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


